МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВАИ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕС ПУБЛИК И ДАГЕСТАН

(Минстрой РД)

прикАз

NsJ,, l0r, о/ 2019 г.

Об утвержлении программы
<о противодействии коррупции в Мипистерстве строительства п жплищно -

коммунального хозяйства Республики .Щагестан>> на 2019 - 2024 годы>

В целях выполнения положений Национального плана противодействиJl коррупции на

20l8-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от

29.06.20t8г. N9 378 (о Национаrьном плане противодействия коррупции на 20l8 - 2020

годы>>, Закона Республики ,Щагестан от 07.04.2009г. J'(9 21 (О противодействии коррупции в

Республике Щагестанu и Указа Главы Республики .Щагестан от l l сентября 2018 года J\Ъ 99

<О мераХ по реализации в Республике !агестан Указа Президента Российской Федерации

от 29.о6.ZOt8г. Ns 378 <О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020

годы), приказываю:
1. Утвердить прилагаемую ведомственrт},Iо программу (О противодействии

коррупции в Министьрстве строительства и жилищно - коммунi}льного хозяйства

Г"Ъ.rуО""*' ,Щагестан> на 2019 2024 годьu (да,цее - Программа),

2. Заместителям министра и начrшьникам структурных подрiвделений обеспечить

выполнение мероприятий Программы и о результатах их исполнения представ!,Iять

информачию в контрольные сроки соответствующего года в Управление

uд""r""rрчr"""оaо обеiпечения для обобщения и представления в Управление

Админисiрации Главы и Правительства Республики ,Щагестан по вопросам

противодействия коррупции для докJIада Главе Республики !,агестан,
3.РазместитьнастояЩиЙПриказнаофициальномсайтеМинистерсТВасТроитеЛЬсТВа

и жилищно-коммунаJIьного хозяйства Республики .Щагестан - www.минсlройрд.Рф.

4.Нача.lIьникамУпраВленийМинстрояР[ознакомитьснастояЩимприкiВомпод
росписЬ сотрудникоВ возглавляемых струкryрных подразделений, _ _

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сооои,

Министр М..Щ. Баглиев

=-

Фо
!J-

о_

=;

Ф'.!=
ЕЕФо
EJ

>,q

tr

s
о

F

о

оF

о
Е
а
о

s
!.9
LJE

оэ - !u о Е
';iЁ== йс)
Е,з ь I

=
з о Е Е

й ч' t
= -;výF о ч i: i: с,;.- -(.)фчч={:,=о

iQ5хgкэчЁ
?Ё= З 8 ý, l1HtssзqЕFЁ+i
Е€i9*Е9ýЕ
Б 1*= Ё 8*

5 "р i tr
=

у

Е

=

9

ч?
q2

о-

J4Е а.;

FE

о-

*ЧЕЕ=
d9*Ё=

=g_9':5
ЁВ=ЦЕ

g
=

bF 9
2 B,jb

ýЁ р i;
= ьо Е а

5Yx ;
9g:Ea
0 i + кЕ

9 >а;
ч Е э*,а

.ч а=
=

цёРх>ъ

Е
F

l-[

о.о-

l

ооо
r

9

'=i-;EбJ

gЁЕЕч
чрзgЁ
= - Е€Ф;' э

=а=Ёсо_о= i
Ё*ы 9
Е 9'Е.=
a

=
s+o

l!Б<Jъ;

9;9
=

6

QзsоJб#ЕцiЕ

i9 -Б
ri"o,i
tsц_БL
й dЁ Е о

jn Ёg9 а

F

g
о

:Е

оЕ

'1-

ё]

б

ro
q
F

бl
L

ф

F

l

Фо.

lF
=9;9

:i al

q.ф

Фл

i(ф

_9
ф

F

l-

о
фF

=

Ф

Q

ф

аЁ

Фз

\о

ф

ф

о

t-

фF

{

F

а.

у

F

ф

у
Е

а

F

о

t-t lл\|

}Ё99

ýl--|

F.о

2а,

.n c,l

о-_Ё\
ý

:Ё
()

аФ
Ё.

F

Е

л
€
ь

у
I

=ýgcl
ýо|
бlфл

_ чБЕ:ё|
аЕ*
о Pl-
о.!:9
l-. aJ LфGl

9-
Фg

дД

дF

ф

t-

эq

d=
оЕ
trо>,q
о.

ооqo.

Ф, j-

Фо
0J Е:g}

о.
tr

!JE

dь

а.

оо

Ё=
о. >,trq>-о
9

о

Е

-
ооо

Е

Ф

;,asz=

trЕxcl
g

Fо

оF

о

9
о
о

с]с(\
о.
Ф
с.]

(\
Ф
о.
Ф
c.l

о

9
Фбl
о.

Б

о

бЕ9уас-ло

=>

ч>,
к
о

о

о
о!

9ь
х

.=

9 q;
v *l-Fd9

а,=

Ьз
:сЕх>
9 qU

-R

",=
Е=

Е ч'
5i i:
_то

",=;=
9=
х}
йву
.j*lt

=d

9i:
;6?
56F

хЕ
;ЕЕ
Б9

Е5зq+а.

Б=<;о
в.! ь

с-ч=i Ёь

Ф ыр Ё
к9 Q,я

о

5
о

F

е
F

Е=

о
l-

ko

о
ха
л

о.оg

ао
оо

о.

о
о

F
ц

о

о

о-
9)

F

+
о

о

о

> з Б !:Ф
lтчYя
х ЁЕ l о

l > s E)S

>-Боо
l -= ч g

9iяа

ЕцЁЕqаЕ;аЁ

ЕY Е ф -gхg";
o aF Е Е
Ё: аЁ ý

Еg

qq

tsF

5,ячя

!Y

гJ

tJ

5Е
iзхаd9

хБлэЕ3iя';
я кя Ёч
-*ч i ý

=_qJчч

6=абs
-Е ý о ,,l

Е

F

Е

д

оa|

Ф6-
Ео_

>Ё х

о= о_

=Э о

ъД j r
9g= а

9Ё= а
ч9= i

Ё hP Е {
i.) о_о;
Е-3Uз

ý59яц
sooo_

'i Е,= Е Ц

Еоrя9
Fхъ==

>.F a
>оiý
Ч,х Е " FЁЕ;Ёа
:f Е оЕ

ё|чу!o(n!l=о o-t Н

g* ý+ч
=о a,: х:

-'Е ЕЗ Е
о

2

=о

Еа 9t 5о
+ to

аа
tr ý lеоо

F
о

о.q
о

ý
о r

F
Fоо Ф еёlFоt-

а Fооq sa

ЁЕ q
оа

о
= оо
о-t

хаlo
я

оооФ а
F о.

о_о
о_

о
q

Е{
Fо

qq
о оа
Fi

F о
(o

tr

.g)
\о

о
оо

о.

F

Fо ý
1

5(о
о

F
_9

о.
о.о.о Fо lt!L

бФлхs=.-:
l q ф ". :l d

=ЧЦЦЁ*ё*:РЕЁ!,?-аЕ

=ЕRgза"Е.1=,*Ё эа" i
*дЁ:в=ЕЕ9ч

=
Е 'j Е аg*;:|::dO(JF

;Ёёi3ь;iч *.= э ЁЕ 9 Е
= >'; - !z =:q

=Фч i 3а
=:lу9(Ёdtrх;t"х}-ýчч= <ол_ЕYOJLoriy:cj- >,!,4 Б Ё!

^-аф"* 9
й; Б ]:iE'f Ё

=>Ф9!?Бs
Е,: ээ

=:
" g

аЕЕаý'э=Е
9хлsо Ь.''Е:яЕЕбi
s},=]*Е*вq;b5l;?E
а 9 ? i й р ЁЁtr=!]Ф=iЕФо
обJ!d=фох

ЁЁэg9ЁЕЁ

о
о
:
Ф
о
а.Ё

оi

о

Ф
Фal

о

о

:чn

с{

оо
о_ о.

ЕЕ
xJФЕ:о_ь

'j о)

оо
trtr

ýЕ

бJ Е:q>,
trq

q

Фзх

х=о,Ф-=

ql-

t=

qо_

sx

ФЕ:
Ёо.
е

о. о.

ýх

Фtr9a
g

cl

о\

(\l

cJ

о\
оcl

б!о
о\

c,lо
о1

о

о
Е

F
о
tr

-5
ь=

9 сЭ

ix

.=

:ЕЕх>
Rs!

Е;

",Е
ьа

Е чsZ
aa:Ел

с=
F-s

ЕБ9

о

dEЕл

Фs
F:с

о

ху

9х

+а)

=

9фо_
iFf
2 <Y

o=i9

о_о о.

о
о_

=

а

+

Ф
о

t-

ý

о

о

оу

о
:(

9

з
оF
о.
Fо

о

е

F

о

FооЁ
о

оу

о

о.о.а

о
:(

а_
a9
оr:

9ь

аБ
t-_а

9о

бJs4>

Fо
\о
о_

: aJ х =)= Ф ra
ё I559]s
з чхлЕ4=
:1 o<;ddj:1х 9х <Y
Y а.'\ о о = Ei

5 ЁяЕЕ='о
Е Ё=хý3з
.'=ol!

х ilo-()ýЕ qЕЁЁЕз
а ч Y -о Е

х 5JБЕФ<
= =фr6r<=; 9

=
а ! >;

= l- d рЕ l- ч

a
=

3- Б.ý ЁЁ a *о:Ёо- хф; :>Е о'+ Е л
.j = ч Ь Е i=р -;ч*-:с
l ý9ффчl:a == 9 aх<ЦЕýЁgо9-'
>б9ýioJ=(J
э >-Е - 9

= =
рi,o а * 9 9 G =s;==s

aij9iл==
.а Е.\Ё х - (ý +

9 93 з еý Ёб

о

о

3lo

о

о

J Ki ,j 5

9iElоqtt*9ei
ол99
,=Б,s
Н99,
о-;:jd

5об>=
<=>6з-

ц5ё;+э :=oJ}9ч3F

ЕяЕФr: ач Б а

iЕ-=Ц9ЁЕ:ц

ь Еч б ts

; а5 р i
еЁ н &i- Е о_Е Ф

;;-х

фs=Ё

9 х о.о

Ё a! Б-9 Ея tr

=Фбi
.. - Е о-

iao!
о. Б: л<€l _ Ё9о=>
cn Е; Е

9 =G
l=Б9
icE>\

i{й
o=*

= i*

о

t-.

о

F

х

о

i

о
о

о
о

Е

ЕФ

о

Ео=
еФб
(Jt _

_ чо_]Еч
i$JЁ

ь х2

й)ý s

qФ.*

о_- Ф

о

а.а.о

ао

оq

о

F

F

Q

i(
о
а

о

о

о

Фq

о

q

о

Ао

9
оF

о

q

аt

о.
о

tr

:i

оо.

ЕЕ!Jo
xJ(r, Е:
о. >1-о.>,q
g

о. о.

оо
*аФ,-о>,Ёо-
q
tr

оо

xJ
>,q
о

;,nra

оо

ЕI

6-

q
tr

оЕ

F
9

оЕ
:Е

оF
о

о

аF
о
tr

c]
cn
о\
о
a.l

q]
c^l

о\
Ф

ý
Ф,

a.l

9

trаэ
l->9-о:
л9:

о.о

.=

у
l-

Q
L

F

-=
t=
9=

g чts
.jjl-

бх

.=
i)JаЕ
х}

,ý

-:а

9d

=ъф
эЁр

aх

"хБ
9i9:Б-
9frа

=
g=

>l о_ Е:

Е{

\о
tr

ý

5

а: х=

,i ;ь

;lоФ

оаЕq

_с:E
о Е qo
3Е о ý
: >о- ! *,;
9 х'у*rзкl

ё ь ЁЁ
;а,Ба
о_ о_d tr

ч=
5о

5с
tr

зtr

Фго:

!Ё

i

Е

Е

о
F
ч

F

о
о

t-
t_

оо

з

дха}

t*

9 Ё!

хЕ;

=gEaai
н.9

оо

RЁч
хх,

!i

,=Е;

оо.l-
9
ý о

о

а

Е

оо

о.

F
о

оЕ

\о lс)ЕЕ Е
о

х хF
о Е

ох q )5
аБ Jо о

о Еао
)ý

о
qЕ

9
р

о g
l lо

а F
оЕх :

F
q
F

о_

о
=

х
о

оо

z Е
яо.

ýF
о

F
о_ а

э
оо

s
F

о
ц

F
о F

о аЕ :Е
хоо аа. о R

ý

о

Ф

о_о

F
о

t_

=

о

F

9оо.

о
о

=х
й9

EIoо_в

Е

ц:с

=о,ёЕ

нч

х=я>,= о

9ý о
F

о.о
ý

о
Fаq

о
о о

а

а

Fоlo
о.

Е
Е 9

е

Е
о
9

оЁ

з
оо.q trо

l
5J
tr
q
о(о

9
(о

=qE=i93 8Е
>Fbйtй

о

f=ýа
-q

l_
u>

oto

ц

о

as.

Фý

l-

оз

F

р

о
о

о

о

а.

о*
=_Ф

ilg

Ё.rол
Еф

!5

=*БФо9ФF

хЕ
Л=

5tr

dо

El=

-а_
Ей
xl

9Е

<Ф

t,=я=
fаЕь
9=

+ч
l .:,

d:

9;

Фi

9=а=:ь
бi=

ýd
фо.гt.о

о
sа

о

до.о

о

Фо
iL'tr

о_

о

о
Е
о

о.о.

Е

l-

tЕс,9

о_х
хf-а
q,}
=i:99
е9
Б<э

ý
а

-

tr

Е

;Б=

=Фе.9йй

>.t,=

зо

о

о

о

tr
д
о_о

q
F

Фч*ха=
до!-

9БЕ+os
&= *
>,= Е

ао

оЕ

о

о

о

а
t-
о

:с

о
о
tr

о
i(

оF
о

о

оF
о

о

оF

о

аF
о

у
l-

о
L-

t-а

о
L

Fо

у
о
L

Fо

о

с-
9 L_:

л9

Е>

9ь;.+
х
о

о
а

F,

ь=тЁ
=Ф
о., Ч

q

о
о

F
рЕ
iJ=

о,9
Е

q
с

о
а

F

9+

=cJ

g

at_

q

й=
\оо

о

96

xei
А- О

Ф=Э

==Еa9s9ts

ts 9 +g
=

дй

=э

_а.

; >,,s

=
оя

:ъЁ
iq у
Ё}Ё
5Е"Fo-
б__:
хЕз
;K!t

i;9 а

о

ро

оа.
l-

s
оq
а

+

о
:

S-tr

ai

Е +о.]

уь о

=ч =-у:Е=a,о Е:Е

i =*{ +

ai;H
L- Ёд- о

о
о

F

q

\о
tr

о.оF

о

ц
о-

оо.
a-
9

о.
о_о

о

q.Ё

хо_

)ý

F

оо

о

о
q

а

о

F
zо

оЕ
Ео

Е

о
s
F

)s
о
=
s

(о
о

iо.
tr

F

q

з
{оаlo

о

*

о

оо.

5
о
о.

АоЕ

Fq
9

Е

о.о
ýl-Е

ts

оо

Еёо
а

о
:

о.

F
Е
о

Е

F

+

ооF

о

о-
tr

F

о.оt

F

оо.

tF
е.

)ý
оЕ
о

о.q
о

FЕ

аg

5

)ý

о

ý

о

оо

о
ý

:Е 6,

tr
ц-
!aф
liJ
=ýJ

фЪ
Qoэо
;d

ьЕkя
ý16

ЕЕ

=Eq

iE
;с
а=

ЕЕ
а;

tE(
Ач
9|=

:а

зЁ

!х

лa
=о.

с..| .1

ф

л
ф

F

ф

F

а.

F

ц

Rq
o.icl

у:

оо

хJ
оь
>. Q.

о

Эч

xfФtrqьtrа

о.

9+
Фf

xf
о>,

о
tr

ýх

о_ >ltrо_

о-

l
F

ф

q

F

Ф
t-

F

F

lo

F

Fу

F

L

q

Gl

F

F

1-

оF

уF

\Ф

о.
I

trп

Фq

,
о.

л

F

oJF

z :zi

g+
Ф,з

xJ
q>,еЕ
о.
tr

оЕ:а.>
>\ al

ri

оо
lx

бJ-о. >,

о.

о

оF
о

о

т
F

tr

о

оF
о

о
c.l
о\
Фcl

о

оF
о
tr

Ф
a.]

6

9

9
о

оto
о
s
а

Е
о.о

оо
о

оо

о-ф tr

>9o

ъi
9 E,i

(-),

о

L

F-

о

э
о
о
о

F

iя;+

o=l=

9яо
'iIБ!.
!Jb=Y

аа х

чо :

> о_о F9g н
.ЁР-
_ Е:с

=ЕФЕЕФ!:=

о olololtrоо

F.

а

з

Е

о

)ý
F
о
t

о
е
Е

о

t

о
tr

х
F

оF
о.

в
а
E{
а"

о
l-

z

х

а
о

F
еЕо=

=6J

о,9

G

=.ý

х
р

F.

о

9

е

о

о.

=

t-

о

Ф
а

q
о

о

р
ý

о

9

а.q

s
t-

о

Fоо

=

q
trо

о
tr

F
9
to

Fо

о.

о

F
F

о

о

о.

о

о
а
+о.о

Е

(.)
L

Fо

sF
о
trоq

ý
Е

оо.
о

о

:с
Ео

о_
Ф.Ф

а
ý

а.о

F

з(o
о
о
о

о

t-

о.

ý

а
цq
о

F

о

о
о_

Е
9

F

F.о9
а.

\оо

=
F

l

F

о

Е

F

з9

о
х

ý

ц

:1

о.а.

=о
t
о

g
q
Fо

у
!
(-)
L-

9
Fо

F
о.

о

а
=

оq
s
о.
а

о

F
(о
о.

а

о tr

59

Еея
Цjq,

92:{р

':r!а

+а

ЕF9Б

Ёо
е

to9
,JБ

о
tr

9о

сa,
нць9iD

F.
02
l

о

о

о

о

Е

э

q
оFо

F
9
х
о

,а
оF

о
о

t-

ЕЕо.

Ео

о

с
о

о.

оо

Е

о.
ý

о

о

t-

о
о

z

а
оЕ
Еа.

в
l

q

,о

о

о

о
о

F

\оо

а

о
q
F

о
о

а
о

Еоа

q

е
о

о

о+

о5

J
9.

е
о

а

to
о
е

Е

9
а

о

о
о

о_о.о

о.

р.

а

:с

Е

.а

s

Е
:с

о

Б

Е

оF

Fоо.

оа.

з

о

о
!,
Ёо.
о

оз

р.

о

о

:(

е
:q

о_

i(

о

о.

о
о

2,

Фal
q

9бя
Фi,ц
Еа9

a,Yiо*х
ь=ч

qt

А

о

I

о\о
Е

г*
F

оq

F
t-.

оо

оо.
F

F

о
о

ý

о

5
о.оо

t-

о

F

о.
о

Е

о

Е
q
о

:==
Ёвя
яе;
яЁ9
:од

оо =ь+Е!9а
tJ2

q;

3х ц

-ýх

qEP
а }=

-зэ;ЁtsФФ9:ci

<=9

йоЕ

+ Lj о

ё5& лоа

с.!..| п n

!о

о. Q.

оЕ
>,q
о.

qo_

=х

аЕо.х
>rq

а.

=;

ýх

xJ
q>iЕдхо_
о.

c). о_

Ех

ol Е:
а. >,

хо_

оо
Ф_ Q_

оо
Q. >.Ес!>.q
а

Ё)c о.

Ф=
:ЕЕ
<=
о. >l
>- о.

q

Q. а.

хо_
q

о. о.trtrýх

El=

Фtrа. >|

хо.
р.Е

ý
о.
о

al

бl

о

F
о
tr

Ф
o.1

о\
о
c.l

о

о
a\

clо

о
a.l

о
о.
оal

о

cJ
c.l

о
lс)

al

",=
bJ

9чi
_=d

Фх

l-

оL

о

tr

=iJ

\оо

о

9_
9:lаг-
.9

=>

?>,
х

ý
L)L

о

о ъЕr
0;=а5Ё
ýUYд .=
зчz
ФYt
|>о

<t €_

о ъtJ
I ЕL-
ебх
dьд

Yч z

чц=Y==

ё эк
ЕЁяФьЕ
ýоY
L r=

зуz

Frbчц=

Е*

хЕА:(

Е;

lr=

хq

о
о

о

q
о-о

р
!с

я

э

9 o.r

ла.
:с

2z,

о
о

t-

9
F
о

t
о
о
=

E:z

!4х

о
l-

f:Ь-

,3эýоЕо

ъЕ э
9ilЕ

лФ Ёа

16хý

о_

,F
+Б
Er{
=ь
zо-

oEr
<о--

а.Ао

о
i :

)ssа ý

F
=

о.
о

о.о
о9

ý

\оо
\оох

Е 9о s
ао аF

t- l-.

о е-q
Ф

о
хе

о

=
оа.

Е
ао
trо а.s

о 2о
о. о

еt о
о lа оtr

о
а:с

ао =
о_

х
а о_

а.о

Б9
qФs

Фч

JOs
ф:J

о

Е=
Е
оl=t

,Б=ь5
о>

Еiэ
!aхlý
>,.=

Fs
о

е
о
J

аоо
F

о
Е
:с

=

Еý ý

92
FЕ

Fо-
q
о \оо

оо
ао

зо.а.
оФ Fо

оо
оЕ F

lo
аg

ооq ооF
t
о.

о

о х
+ f *

Jо l
Е е

оо а
F

о

qa
д

о-

о.

о
о
:(

F
9

F

\оо

а
F5 F

Jt-
F

о оо
о.Fо s
q
оFо

а_ о
о

F
о
tr FF

а о

Ео
Fоqр оýу Ео l-

l.о
Еý

а
а

о
о

tr
о.о.о о l_

ý о

=о о
F
)ýF
о ý
ý
t-о
о_ о

lс)
о

\о

Е
Е{
L
q

ьto

ф

ф

F

?

F

з
о
о.

х

J

Ф
F

L

F

Ф

l-у
р

F

Ф

о
\о

F

F
л

F

\о

€

Ф
г*

ь

!о

:6]

gg
sxФЗ

ос
Q>,E!).
>. а.

:ai

=>(0Ji

хJ
бJ Е:

Ёq>aq

о

а_ а.trtr
ФЕ

-q

оооФ.

{Jз

бЕа.ь
>- о.

о

а. а.

бJ Е:а.ь
ьо.
о

ýо
ооАа

х:1
0,, -
Ео.
>, о-

о

clФ(\l
о.
Ф
с\l

a!

о.
оal

о
:с

оF
о
tr

с,]оal

Фal

(\
Ф(\
о,
Фci

(\
(\

о

F
о

d,=

Е н9

Ф=

9=

й3:z

Ф=

9:

й чsZ

л=

о
s

=!с

q

FоL

t_о

у
(.)
L

о

E{бJ9о-=Ф;- -5rБi:-хбЕ*з9
Ез Е r+ЕiЁ;Б;ý
> Ё l! >,i л.

"еdчт=6 i +Ё g аЗ9ЦЕЕч
я 9 ь о ЁFй*ý.j5i
ý зЁв g,з

Ё-а о
Et

l-

о

:

:i<<

р

2

q

L

l=

Е)ý

:r

о.

о

Е
Е

хй

ех о
:с

q ЕЕ ао
аЕ а. о

о
о

о
tr |-

о
о

q
а
F.q q

с

q
F.

о
к

р
о

а
о.

F- Е
о.
{ х

о9
а.
в о Е

>Ё-

iоЁ
о.;

алi,ы5
}<>й

ч 5ё

aй ь

ýi

о.
о-о

о

Fо
а.

а

f,
Е

о

t-

==siЕхФ

9 -Е

б,Е

Ф !)= х а
5ts Е iJ

хчЕ;Б
3. - f

=а99Е* рЕ
=

э -
Ез9Ёý=

е :х,*
Е эй i * ЁЕý Еаы
ё Ё *,Е РЕ

ЁЕ5="Е
tЁо-Ф9€*-aai
9 оЦЕЧ
J>x
л

=,
-.:.i х

ýЕЁаё=
;о;.{-у

Ф Е dЁ о q

:о
l-

q
оЕ

ý

оо.

о
:с

ý

tr

)ý

J

о.о
tr

о

о

F

s
1
х

р
о.

о

=
FоА

оq

sа

Ео.

!(

х

l_

-:}

х diqФах

оlь

ФоФ

яа_я

е

t-
9

о
о

о
\о

\оо

,с
о

о

д

х
]Еl

а

tr

to

о
о.

ёа

ct-
F;

Е оо з о
Е

F
Fо о.ооq

а оа.
о

Еоа.
F
!]

е а
ч
оо

F
ох

ý

зо
q

Еоо.
ооа9

оF .i
хо

F.

9

F
\оо
о

о.

о. Е.о
Е 9

Е
rd

о о

c..t

ФF

L

б

е

q

у
F

q

F9
ф

J
к
q

л
ч

у

ф

F
io

ь

ц